[image: image1.png]

[image: image2.png]CAMARA MUNICIPAL
BOTUCATU-SP

CÂMARA MUNICIPAL DE BOTUCATU

PORTARIA Nº 2758
    de 4 de dezembro de 2025
O Vereador ANTONIO CARLOS VAZ DE ALMEIDA Presidente da Câmara Municipal de Botucatu, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

I – Conceder ao servidor BRUNO PRADO SIMÃO, Agente de Contratação, Licença Prêmio a que tem direito referente ao período aquisitivo de 2/5/2018 a 13/12/2024, sendo 15 (quinze) dias de 20/1/2026 a 3/2/2026, em conformidade com o disposto no estatuto dos servidores.

II – Publique-se e cumpra-se.

Vereador ANTONIO CARLOS VAZ DE ALMEIDA
Presidente

Publicada e Registrada na Divisão Legislativa da Câmara Municipal na mesma data. A Diretora de Gestão e Coordenação,
              ROSÂNGELA DE FÁTIMA PRESTES THEODORO

Edifício “Vereador Abílio Dorini” – Praça Comendador Emílio Peduti, 112 – 18600-410 - Fone: (14) 3112-2650  – Botucatu – SP

http://www.camarabotucatu.sp.gov.br  E-mail: diretoria@camarabotucatu.sp.gov.br